«Изьва»

Сикт овмöдчöминса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

Сельского поселения

«Ижма»

                                                            К Ы В К ö Р Т ö Д

                                                    Р Е Ш Е Н И Е
от  04 марта 2011

с. Ижма, Республика Коми                                                                                           2-20/1

О ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНИЙ  В  РЕШЕНИЕ  СОВЕТА  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ИЖМА» ОТ  24 НОЯБРЯ  2010 ГОДА  № 2-18/2  «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ « ИЖМА»

       В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации

                                         Совет   сельского поселения "ИЖМА"

                                                                РЕШИЛ:

1.Пункт 5  решения  Совета  сельского  поселения  «Ижма»  от 24 ноября 2010 года  № 2-18/2 «Об установлении  земельного налога на  территории сельского  поселения  «Ижма» изложить  в  следующей  редакции:

«5.Налогоплательщики, имеющие право на  уменьшение налогооблагаемой базы, предоставляют документы, подтверждающие право на уменьшение налоговой базы  в налоговые органы по месту нахождения земельного участка в срок не  позднее 1 февраля  года  следующего  за  истекшим  налоговым  периодом.».

2.Настоящее  решение вступает  в  силу  с момента  его  официального  опубликования.

Глава сельского поселения «Ижма»                                                                                Ф.А. Попов.